
平成２７年３月３日 

各 位 

                              佐世保市陸上競技協会 

                               理事長 末長 昭則 

 

平成２７年度日本陸連（佐世保市陸協および長崎県陸協）登録申請等について 

 

 早春の候、各位におかれましては、ご健勝のことと存じます。昨年は長崎国体にご協力

いただき大変おりがとうございました。 

 さて、平成２７年度の登録について、下記のとおりご案内いたします。申し込み窓口は、

長崎県内であれば各郡市陸協となっております。佐世保市陸協では、登録担当者が日本陸

連（JAAF）登録および長崎県陸協登録を一括してＰＣで申請・管理しております。 

何かと出費が嵩む時期と存じますが、登録頂きます様、お願いいたします。 

  

注意 

本陸協では、基本的には、すでに昨年登録されている方は「継続登録」ということにな

りますので、職場の異動や転居で所属陸協を変更、または住所変更がある場合は、担当者

へ必ずご連絡（メール可）いただきますようお願い申し上げます。 

担当：横田裕介（西海学園高教諭）メール yokotayusuke2006@yahoo.co.jp  

または、携帯電話０９０－４９９０－３４９２ 

＊送り主氏名にかならず、佐世保陸協（サセボリクキョウなど）をつけて送信して下さい。 

また、各種お問い合わせについても、上記同様よろしくお願いします。 

 

記 

 

登録情報・登録費受付期間および、〆切り     

平成２７年３月３０日～４月１８日（土） 

佐世保市記録会当日まで。 

 

振込先 昨年と同様 親和銀行 宮田町支店 普通口座  

３０１０８７０    横田裕介  

 
・昨年登録いただいている方には、３月中に登録住所へ郵送にて案内いたします。 
・新規で登録希望の方は、登録料等案内を差し上げますので、そちらのメールアドレスや

住所・連絡先をメールにてお知らせください。 
 

mailto:yokotayusuke2006@yahoo.co.jp


 平成２７年度ＪＡＡＦ・佐世保市陸協登録申込書（変更届け） 

氏名（ふりがな             ）  

                  

性別 

男 

女 

生年月日 

 

西暦     年   月   日・生 

住所（〒       ）    建物名 

 

 

連絡先 

携帯電話（         ） 

メール（          ） 

出身校・都道府県 

    ・ 

 

 

勤務先 勤務先住所 

電話（      ） 

登録の種別 （該当種別に○。なお、審判登録すれば、選手登録しなくても競技会には出

場できます。） 

             Ｓ級  Ａ級  Ｂ級  選手   県外の大学生選手 

     ※ ナンバーカードについて（どちらか○）  必要 500 円 ・ 不必要 

合計       円（郵送・振り込み・手渡し）納入方法に○  

↑住所など変更なければ、略式振り込み金で継続といたします。領収書は振り込み用紙と

します。諸手数料は個人負担にてお願いいたします。 
＊審判手帳（350 円）が必要な方は、事前に横田までメールください。大会時に現金引き換

えでお渡しします。 
 

なお担当者は高校教員ですので、空時間で作業しております。私携帯 TEL 留守電の場合

は必ずご用件を録音されてください。折り返し連絡いたします。学校への電話、来校は

ご遠慮ください。  

・5 月 5日佐世保市民陸上までは、昨年度のナンバーを使用してください。 

（高校生も同様に昨年度の高体連ナンバーを使用。新入生は仮番号（卒業生の番号）を

顧問の先生より割り振ってもらい大会申し込みをおこないます。） 

・5月中旬の県選手権・国体選考会より平成２７年度の新ナンバーを使用します。申し込み

時期は例年 5月上旬です。（大体 4月中に新規登録完了するため） 

 

・ルールブック/ハンドブックについては、ベースボールマガジン社ホームページや通販の

Amazon などで購入してください。 

ただし担当者が３冊ほどは、陸協で確保していますので、お早めに申し出ください。 


